АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2012                            № 1655

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детским садом компенсирующего вида

№ 69 г.Уссурийска Уссурийского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом компенсирующего вида № 69

г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом компенсирующего вида № 69

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

    УТВЕРЖДЕН

    постановлением

    администрации Уссурийского

    городского округа

    от 01.06.2012 № 1655

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детский сад компенсирующего вида № 69

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

         №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Кол-

во

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 ТЕПЛОВОЙ

СЧЕТЧИК

110104000000015 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

169 064,83 1 133 390,10 35 674,73

2 ДЕТСКИЙ

АТРАКЦИОН

«ГОРКИ»

110106000000025 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

115 748,58 1 83 077,23 32 671,35

3 МАЛЫЕ

ФОРМЫ

110106000000030 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

57 413,76 1 39 108,48 18 305,28

  Итого 342 227,17 3 255 575,81 86 651,36

 2

          УТВЕРЖДЕН

          постановлением

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 01.06.2012 № 1655

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением детский сад компенсирующего вида № 69

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Кол-

во

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

 1 МАШИНА

СТИРАЛЬНАЯ "LG"

110104000000008 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

15 901,80 1 15 901,80 0

 2 МАШИНА

СТИРАЛЬНАЯ "LG"

110104000000009 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

14 167,80 1 14 167,80 0

 3 МАШИНА СТИР.

LG-F-1056QD

210109300000131 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

16 990,00 1 16 990,00 0

 4 ЭЛЕКТРОПЛИТА 110104000000019 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

31 415,00 1 15 768,22 15646,78

 3

5 ЭЛЕКТРОСКОВОРОДА 110104000000021 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

29 731,98 1 29 731,98 0

 6 ХОЛОДИЛЬНИК 110104000000016 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

14 065,80 1 14 065,80 0

 7 ХОЛОДИЛЬНИК

«DAEWOO»

110104000000018 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

16 390,00 1 16 390,00 0

 8 ХОЛОДИЛЬНИК

«ОКЕАН»

110104000000017      г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

14 473,80 1 14 473,80 0

 9 ШКАФ 110106000000042 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

10 957,56 1 10 957,56 0

 10 Комплект мебели для

спальной

210109300000132 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

21 250,00 1 21 250,00 0

11 ХОЛОДИЛЬНИК

«ОКЕАН»

210104200000055 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

14 576,82 1 14 576,82 0

 12 ПИАНИНО «ОРФЕЙ» 110104000000014 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

14 676,33 1 14 676,33 0

 13 СТОЛ 110104000000102 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

5 200,00 1 5 200,00 0

 14 СТОЛ 110104000000103 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

5 200,00 1 5 200,00 0

 15 КРОВАТЬ ДЕТСКАЯ 210106000000099 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

21 730,00 1 21 730,00 0

 4

16 НАБОР ДЕТСКИЙ

МЕБЕЛИ ДЛЯ

РИСОВАНИЯ

210106300000087 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

6 815,00 1 6 815,00 0

 17 НАБОР ДЕТСКОЙ

МЕБЕЛИ

210106300000085 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 050,00 1 4 050,00 0

 18 СТЕЛЛАЖ ДЕТСКИЙ 210106300000090 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 270,00 1 4 270,00 0

 19 СТЕНКА ДЕТСКАЯ 210106300000062 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

10 340,00 1 10 340,00 0

 20 СТЕНКА ШВЕДСКАЯ 210106200000075 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

5 913,96 1 5 913,96 0

 21 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106200000077 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

5 840,00 1 5 840,00 0

 22 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106200000106 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

3 975,00 1 3 975,00 0

 23 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106300000113 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

3 975,00 1 3 975,00 0

 24 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106300000114 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

3 975,00 1 3 975,00 0

 25 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106300000115 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

3 975,00 1 3 975,00 0

 26 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106300000116 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

3 975,00 1 3 975,00 0

 5

27 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106300000117 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

3 975,00 1 3 975,00 0

 28 СТОЛ ДЕТСКИЙ 210106300000118 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

3 975,00 1 3 975,00 0

 29 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000100 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 30 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000105 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 31 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000106 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 32 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000107 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 33 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000108 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 34 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000109 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 35 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000110 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 36 СТОЛ ДЕТСКИЙ

СДО 4Ф

210109300000111 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 180,00 1 4 180,00 0

 37 Стол детский

СДО 5Ф регулируем

210109300000113 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 6

38 Стол детский

5Ф (2)

210109300000114 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 39 Стол детский

5Ф (3)

210109300000115 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 40 Стол детский

5Ф (4)

210109300000116 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 41 Стол детский

5Ф (5)

210109300000117 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 42 Стол детский

5Ф (6)

210109300000118 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 43 Стол детский

5Ф (7)

210109300000119 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 44 Стол детский

5Ф (8)

210109300000120 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 45 Стол детский

5Ф (9)

210109300000121 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 46 Стол детский

5Ф (10)

210109300000122 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 47 Стол детский

5Ф (11)

210109300000123 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 48 Стол детский

5Ф (12)

210109300000124 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 49 Стол детский

5Ф (13)

210109300000125 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 7

50 Стол детский

5Ф (14)

210109300000126 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

4 091,00 1 4 091,00 0

 51 Мебель для спальной

комнаты

210109300000127 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

16 280,00 1 16 280,00 0

 52 СТУЛ ДЕТСКИЙ 110106000000040 г.Уссурийск,

ул. Кушнира, 2

8 160,00 1 8 160,00 0

Итого: 426 934,85 52 411 288,07 15 646,78